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順位 チーム名 総合タイム

1 国頭ガジュマル 2:26'48" (4) 18.46 (2) 31.14 (3) 47.34 (1) 1.01.39 (2) 1.18.15 (1) 1.33.39 (1) 1.49.28 (1) 2.08.26 (1) 2.26.48
<2> 12.28 <3> 16.20 <1> 14.05 <3> 16.36 <2> 15.24 <1> 15.49 <3> 18.58 <3> 18.22

2 OSRT 2:28'05" (7) 19.57 (1) 30.54 (1) 46.14 (3) 1.03.37 (4) 1.23.14 (3) 1.36.58 (3) 1.52.53 (2) 2.11.26 (2) 2.28.05
<1> 10.57 <1> 15.20 <12> 17.23 <6> 19.37 <1> 13.44 <2> 15.55 <1> 18.33 <1> 16.39

3 沖永良部消防署 2:31'51" (5) 18.56 (4) 32.07 (2) 47.28 (2) 1.01.43 (1) 1.17.55 (2) 1.33.59 (2) 1.51.21 (3) 2.12.15 (3) 2.31.51
<4> 13.11 <2> 15.21 <2> 14.15 <1> 16.12 <4> 16.04 <3> 17.22 <4> 20.54 <6> 19.36

4 与論中学校 2:33'05" (3) 18.22 (3) 31.30 (4) 49.06 (4) 1.05.11 (3) 1.21.43 (4) 1.37.27 (4) 1.54.58 (4) 2.13.45 (4) 2.33.05
<3> 13.08 <5> 17.36 <4> 16.05 <2> 16.32 <3> 15.44 <4> 17.31 <2> 18.47 <4> 19.20

5 大山自衛隊 2:48'43" (2) 18.14 (6) 32.59 (6) 53.23 (5) 1.09.55 (5) 1.29.25 (5) 1.48.03 (5) 2.07.56 (5) 2.29.16 (5) 2.48.43
<7> 14.45 <8> 20.24 <7> 16.32 <4> 19.30 <5> 18.38 <9> 19.53 <5> 21.20 <5> 19.27

6 田皆中 2:55'59" (9) 20.24 (7) 34.32 (7) 55.23 (12) 1.15.44 (11) 1.35.26 (8) 1.54.29 (7) 2.13.54 (7) 2.37.48 (6) 2.55.59
<5> 14.08 <10> 20.51 <16> 20.21 <7> 19.42 <6> 19.03 <6> 19.25 <10> 23.54 <2> 18.11

7 知名中学校 2:59'02" (6) 19.42 (8) 34.55 (9) 56.27 (9) 1.13.13 (8) 1.34.32 (9) 1.54.59 (6) 2.12.54 (6) 2.36.19 (7) 2.59.02
<12> 15.13 <13> 21.32 <8> 16.46 <13> 21.19 <13> 20.27 <5> 17.55 <8> 23.25 <11> 22.43

8 国頭フーチャ 3:00'02" (13) 21.36 (13) 36.54 (8) 55.50 (7) 1.12.49 (10) 1.34.56 (10) 1.55.09 (8) 2.14.47 (8) 2.38.13 (8) 3.00.02
<13> 15.18 <6> 18.56 <10> 16.59 <15> 22.07 <12> 20.13 <8> 19.38 <9> 23.26 <9> 21.49

9 昭和58年生 3:03'32" (1) 17.46 (5) 32.40 (5) 49.27 (6) 1.12.09 (6) 1.33.05 (6) 1.52.25 (10) 2.15.04 (9) 2.41.35 (9) 3.03.32
<9> 14.54 <4> 16.47 <19> 22.42 <12> 20.56 <8> 19.20 <16> 22.39 <13> 26.31 <10> 21.57

10 沖高ボクシング部 3:04'35" (11) 20.58 (11) 35.52 (10) 56.48 (8) 1.13.10 (9) 1.34.40 (11) 1.55.29 (9) 2.14.54 (10) 2.42.51 (10) 3.04.35
<9> 14.54 <11> 20.56 <6> 16.22 <14> 21.30 <15> 20.49 <6> 19.25 <17> 27.57 <8> 21.44

11 県沖永良部事務所 3:11'14" (8) 20.09 (10) 35.42 (12) 58.58 (17) 1.24.37 (17) 1.44.12 (15) 2.04.45 (16) 2.26.04 (13) 2.47.25 (11) 3.11.14
<15> 15.33 <17> 23.16 <20> 25.39 <5> 19.35 <14> 20.33 <13> 21.19 <6> 21.21 <14> 23.49

12 知名町役場 3:11'28" (10) 20.25 (9) 35.24 (11) 56.51 (10) 1.13.37 (7) 1.34.05 (7) 1.53.58 (12) 2.19.40 (12) 2.46.47 (12) 3.11.28
<11> 14.59 <12> 21.27 <8> 16.46 <10> 20.28 <9> 19.53 <20> 25.42 <15> 27.07 <15> 24.41

村田　健人

大田　健吾

林　神明

福永　晃大

窪田　貴史

大田　怜男

池田　一繁

鵜木　瑛大

上村　天将

榮　輝昊汰

前田　大心

仲田　眞一郎 先山　宗護 前田　拓

勝男　凌久 永山　裕真

新開　優人 高橋　奨 泊　勇斗

林　佐友里 前原　元紀 西　隆盛 藤田　昂平 今井　秀忠

前田　翼 三島　雄生 池野　颯太 松本　信行 藤山　龍 栄　大翔

今井　陽介 山元　冴人 永井　悠聖

三島えりか 武田　国拓 伊集院　隼人 和田　新 盛田　陽一 小林　玲香 榮　雄紀

南郷　智哉 稲江　琥太郎

神里　奏太 西　雄大 永田　楓真 西田　創 前田　卓也 大津　拓夢

池味　寿喜

永井　春喜 南　和希 山下　慶大 関糸　暖空

和田　誠流 臼井　道夫 住吉　源太郎 坂部　右京 新野　由人

嶺　　匠 石峯　三穂 大野　良太 赤山　諄騎 田中　大毅 末川　雄介

寺原　倖陽

朝岡　陽平 政　仁斗 久保　慎吾 大田　紗愛 國島　毅 斎藤　秀介 石峯　穂垂 𠮷　隆之輔

7 区
4.7km

8 区
5.7km

古波倉　一哲 東　奏汰 東　和哉 前田　悠伍

4 区
4km

5 区
4.9km

6 区
4.5km

第59回沖永良部島内一周駅伝競走大会記録表 開催日: 2024/2/4
1 区
5.3km

2 区
3.5km

9 区
5.2km

3 区
4.7km

若松　海人

前田　悠羽

近縄　隆志

末川　勇芙喜

池田明日登 富岡　海斗

平田　圭介 山部　浩昭 松永　大知

末川　貴彦

平　航成

宮田　裕樹

中西　來童 武元　颯助

畑野　隆 東　圭佑

濱﨑　圭吾 田代　雄大

竹下　幸司

末川　亮助 名越　任 平　翔生 大山　嘉斗

平田　勇希 川口　颯太

西　健斗 村上　武憲 奥山　結羽 石上　梨々及

森元　柚葵 花輪　昭

【原本】第59回沖永良部島内一周駅伝競走大会集計表.xls
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7 区
4.7km

8 区
5.7km

4 区
4km

5 区
4.9km
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4.5km

1 区
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2 区
3.5km

9 区
5.2km

3 区
4.7km

13 大山イッケー 3:12'39" (12) 21.32 (11) 35.52 (14) 59.33 (11) 1.15.26 (12) 1.37.46 (12) 1.57.01 (11) 2.18.19 (11) 2.46.19 (13) 3.12.39
<6> 14.20 <19> 23.41 <3> 15.53 <16> 22.20 <7> 19.15 <12> 21.18 <18> 28.00 <17> 26.20

14 大山G 3:15'02" (18) 23.25 (18) 43.49 (17) 1.03.48 (16) 1.20.00 (15) 1.43.18 (16) 2.04.46 (15) 2.25.50 (15) 2.50.18 (14) 3.15.02
<19> 20.24 <7> 19.59 <5> 16.12 <18> 23.18 <17> 21.28 <11> 21.04 <11> 24.28 <16> 24.44

15 施設ゴーゴー 3:16'39" (17) 23.18 (16) 38.51 (16) 1.00.36 (13) 1.17.55 (13) 1.38.37 (14) 2.01.59 (13) 2.23.19 (14) 2.50.02 (15) 3.16.39
<15> 15.33 <14> 21.45 <11> 17.19 <11> 20.42 <19> 23.22 <14> 21.20 <14> 26.43 <18> 26.37

16 城ケ丘中学校 3:20'35" (15) 23.02 (15) 38.20 (13) 59.00 (15) 1.19.58 (14) 1.40.13 (13) 2.00.06 (14) 2.24.10 (16) 2.53.31 (16) 3.20.35
<13> 15.18 <9> 20.40 <17> 20.58 <9> 20.15 <9> 19.53 <18> 24.04 <20> 29.21 <19> 27.04

17 和泊町経済課 3:21'30" (14) 22.48 (14) 37.33 (15) 59.35 (14) 1.18.15 (16) 1.43.24 (17) 2.06.03 (17) 2.29.49 (17) 2.58.14 (17) 3.21.30
<7> 14.45 <15> 22.02 <13> 18.40 <20> 25.09 <18> 22.39 <17> 23.46 <19> 28.25 <12> 23.16

18 知名中Basketball 3:23'09" (20) 26.55 (20) 47.09 (20) 1.10.27 (20) 1.30.11 (20) 1.53.22 (19) 2.13.20 (18) 2.33.56 (18) 2.59.53 (18) 3.23.09
<18> 20.14 <18> 23.18 <14> 19.44 <17> 23.11 <11> 19.58 <10> 20.36 <12> 25.57 <12> 23.16

19 和泊町役場 3:25'26" (16) 23.03 (19) 45.25 (19) 1.07.41 (19) 1.28.53 (18) 1.48.53 (20) 2.18.51 (20) 2.43.14 (20) 3.04.42 (19) 3.25.26
<20> 22.22 <16> 22.16 <18> 21.12 <8> 20.00 <20> 29.58 <19> 24.23 <7> 21.28 <7> 20.44

20 大山Z 3:29'51" (19) 24.46 (17) 42.26 (18) 1.06.48 (18) 1.26.46 (19) 1.51.01 (18) 2.11.58 (19) 2.34.29 (19) 3.02.12 (20) 3.29.51
<17> 17.40 <20> 24.22 <15> 19.58 <19> 24.15 <16> 20.57 <15> 22.31 <16> 27.43 <20> 27.39

上段:累計成績　下段:区間成績

千田　悠祥 田中　大成 山下　拓翔 新垣　辰樹 長谷川　尊晶

榮　翔真

末川　広喜 有林　翼 山下　信輔 沖野　健人 朝戸　博

阿部　大志郎

国分　紘喜

山田　美海

二宮　慎悟

藤内　律 横山　仁胡 新村　優斗 益山　こはる 勝馬　愛花

池田　翔太

衛守　歩

瀬川　文慎 藤井　一 前田　翔清 喜井　泰貴

松田　竜輔

西谷　愛斗

津留村　直也

久保　永遠 永野　太翔 川上　美海 永野　大笑 朝戸　愼治 撰　凰凱 市来　武次

奥村　一慶

藤田　誠人 井上　聡 木村　貴弘

田村　拓也 島袋　瑶平 中尾　宏正 榮　智広 中田　好紀 宮川　寿幸

川本　一馬 目野　健太 鮫島　真一 土井　悠希 堂園　直樹 原　　寛 乗松　壮大

山村　宗二

与儀　幸輝

植田　悠哉 松田　一男

櫻田　祐智

成美　歩乃花 古波蔵　正梧

小林彩夕里 竹下　富廣

長山　千仁 坪北　新二

中田　隆昭 田代　勇太 中島　亮太朗 和　佑真

内田　千賀 町田　宗昭 松村　寅行 藤田　典孝

【原本】第59回沖永良部島内一周駅伝競走大会集計表.xls


